
Nabídka

Doprava:

Číslo dokladu: NA19121479

Garant:

Datum: 02.12.2019

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.

Sídlo: Vídeňská 1083 , 142 20 PRAHA 4

IČ: 61388971, DIČ: CZ61388971
tel: 
e-mail: 

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

FORMA 820
FORMA 817 
ceny mrzicích boxů obedhují slevu 6%

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

.

Vídeňská 1083

142 20 Praha 4

Platební údaje: Obchodní údaje:

28.12.2019Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

velmi výkonný typ pro aplikace s velkými nároky 

na bezpečnost vzorků

kapacita až 396ks 50 mm (2") krabiček

účinná  izolace snižující energetickou náročnost

teplotní rozsah -50°C až - 86°C 

(-86°C i  při teplotě okolí > 30°C)

vysoká teplotní uniformita

výkonostní rezerva chladícího systému pro rychlé dosažení nastavené teploty

uzamykatelné víko 

vnitřní víka z termoizolantu

izolované víko, 

dvoukompresorový chladící systém, garantující dlouhou živostnost, kompresory s 

vysokou účinností

mikropocesorové řízení

přehledný alfanumerický displej s audiovizuálními alarmy

nastavitelné:

teplota, alarm teploty (volitelná spodní/horní mez), teplota pro aktivaci CO2 / LN2 

zálohování (volitelné vybavení), kalibrace, 

diagnostické menu, možnost připojení vzdálených alarmů

výstup RS232 a proudový výstup 4 až 20 mA

alarmy:

výpadek napájení, nedovřené dveře, zanesený filtr, nízká a vysoká teplota,

zálohování řídícího systému akumulátorem 

2ks průchodek O 25 mm např. pro nezávislá čidla

volitelně CO2 nebo LN2 zálohování,

volitelně různé nerezové zakladače (pro krabičky, mikrotitrační destičky, …)

jednoduchá údržba - snadno přístupný prachový filtr kondenzoru s indikací stavu, 

velmi účinné těsnění víka zabraňující tvorbě námrazy, 

velká aretovatelná pojezdová kolečka

napájení 230V/50 Hz,  spotřeba 14-16 kWh/24 hod

rozměry (vxšxh v mm):

vnější 1 029 x 2 438 x 848

vnitřní 711 x 1 689 x 470

hmotnost 380 kg

FORMA 820 mrazicí box pultový, -86°C, 566 l 1820CV 242 454,20 242 454,20 21% 293 369,58

velmi výkonný typ pro aplikace s velkými nároky na bezpečnost vzorků

kapacita až 348ks 50 mm (2") krabiček

účinná  izolace snižující energetickou náročnost

teplotní rozsah -50°C až - 86°C 

(-86°C i  při teplotě okolí > 30°C)

vysoká teplotní uniformita

výkonostní rezerva chladícího systému pro rychlé dosažení nastavené teploty

uzamykatelné tepelně izolované víko 

vnitřní víka z termoizolantu

nerezový interiér

FORMA 817 mrazicí box pultový, -86°C, 481 l 1817CV 230 384,60 230 384,60 21% 278 765,37

software Altus VARIO - www.vario.cz

Stránka 1 z 2 pokračování na straně 2Vystavil:

sebope
Highlight



Nabídka

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení. Termín dodání820 CV aktuálně skladem, jinak  3 až 8 týdnů podle konfigurace a 
termínu objednání.
Záruka: 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS, pobočka Brno, Praha

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

dvoukompresorový chladící systém, garantující dlouhou živostnost, kompresory s 

vysokou účinností

mikropocesorové řízení

přehledný alfanumerický displej s audiovizuálními alarmy

nastavitelné:

teplota, alarm teploty (volitelná spodní/horní mez), teplota pro aktivaci CO2 / LN2 

zálohování (volitelné vybavení), kalibrace, 

diagnostické menu, možnost připojení vzdálených alarmů

výstup RS232 a proudový výstup 4 až 20 mA

alarmy:

výpadek napájení, nedovřené dveře, zanesený filtr, nízká a vysoká teplota,

zálohování řídícího systému akumulátorem 

2ks průchodek O 25 mm např. pro nezávislá čidla

volitelně CO2 nebo LN2 zálohování,

volitelně různé nerezové zakladače (pro krabičky, mikrotitrační destičky, …)

jednoduchá údržba - snadno přístupný prachový filtr kondenzoru s indikací stavu, 

velmi účinné těsnění víka zabraňující tvorbě námrazy, 

velká aretovatelná pojezdová kolečka

napájení 230V/50 Hz

rozměry (vxšxh v mm):

vnější 1029 x 2 225 x 859

vnitřní 711 x 1 494 x 470

hmotnost 370 kg

doprava Brno a Praha, paušál 1S5200167 0,00 0,00 21% 0,00

transport do 400 kg 1 0,00 0,00 21% 0,00

kalkulace po 1. hodině, dále každých započatých 30 min

instalace 3S5200147 0,00 0,00 21% 0,00

Validace mrazicího/chladicího boxu do -80°C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137 0,00 0,00 21% 0,00

cena při nákupu nového boxu

odvoz, ekologická likvidace mrazicího boxu 1S9900199 900,00 900,00 21% 1 089,00

Zapůjčení boxu typ ULTF 320 hlubokomrazicí 

pultový box, -83°C, cena za den zapůjčení

1S5200500 0,00 0,00 21% 0,00

po dobu opravy, odstávky, stěhování ... boxu po záruce,

min doba zapůjčky 2 dny, cena neobsahuje dopravu, cena obsahuje instalaci záložního 

boxu

(cena zapůjčení boxu = 0 Kč v případě nákupu nového 

mrazicího boxu, doba zapůjčení do dodání nového 

boxu)
>>> Trigon plus  - akreditovaná kalibrační laboratoř 

L 2377 - kalibrace měřidel teploty <<<

Kalibrace měřidel teploty, jedno a více bodové měření teploty v zařízeních s regulací 

teploty ve stálých i mimo stálé prostory laboratoře.

software Altus VARIO - www.vario.cz

Stránka 2 z 2Vystavil:


